
COACH A COACH B

03121837 SAURIN Jacques 03201225 PREVITALI Laurence

Date : 13/09/2020 à MAUVEZIN

COMPOSITION DES EQUIPES

EquipeA:MAUVEZIN EquipeB:URGOSSE

1 03110585 VERNETTI Evelyne
SEN. Féminin MUT.OK

1 03200872 ESCOS Noelle
SEN. Féminin MUT.OK

2 03209046 DUCOUSSO David
SEN. Masculin MUT.OK

2 03200852 PINTADO Alain
SEN. Masculin MUT.OK

3 03212956 DESBARRES Jason Emmanuel
SEN. Masculin MUT.INT

3 03213193 VACCARO Arnaud
SEN. Masculin MUT.OK

4 08203548 BAPTISTE Etienne
VET. Masculin MUT.OK

4 03202757 DUBAU Laurent
SEN. Masculin MUT.OK

5 08206633 BAPTISTE David
SEN. Masculin MUT.EXT

5 03200726 SCHNEIDER Arnaud
SEN. Masculin MUT.OK

6 03121828 PIGAL THIERRY
SEN. Masculin MUT.OK

6 03203470 SCHNEIDER Jean Pierre
SEN. Masculin MUT.OK

7 03296629 HANUZACK Jérémy
SEN. Masculin MUT.OK

7 03200753 AGUER Bernard
SEN. Masculin MUT.OK

8 03206350 CORACIN Sylvette
VET. Féminin MUT.INT
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Score Pts Score Pts

1 4 0 1 13 2

2 6 0 2 13 2

3 13 2 3 4 0

4 6 0 4 13 2

5 13 2 5 7 0

6 13 2 6 4 0

6 6

Score Pts Score Pts

6 3

Score Pts Score Pts

5 5

17 14

SCHNEIDER Jean Pierre

PINTADO Alain

DUBAU Laurent

0

Ordre des Rencontres et Feuille de Résultats

Equipe Vainqueur : MAUVEZIN

2

AGUER Bernard

5

SCHNEIDER Arnaud

ESCOS Noelle
0

STEPHANE CAZES

MAUVEZIN URGOSSE

JACQUES SAURIN LAURENCE PREVITALI

S/TOTAL Pts Triplette 

TOTAL GENERAL
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Nom -Prénom

CORACIN Sylvette

HANUZACK Jérémy

DUCOUSSO David

DESBARRES Jason Emmanuel

BAPTISTE David

BAPTISTE Etienne
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ESCOS Noelle

SCHNEIDER Jean Pierre

PINTADO Alain

AGUER Bernard

VACCARO Arnaud

DUBAU Laurent
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S/TOTAL Pts Doublette 
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Joueur Remplaçant N°1

Joueur Remplacé N°2

Joueur Remplaçant N°2

Nom -Prénom

VERNETTI Evelyne

PIGAL THIERRY

Nom -Prénom

TOTAL GENERAL
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DESBARRES Jason

PIGAL Thierry


